A R A T I S O L E N S I S

Attamen semper Taurus pronior Auriga
 In occasum descendēdo, pari ascensu alioquin exortus.
 Neq; certe Cephei ærumnosa familia Iasidæ
 Omnino ignobilis iacebit: quinetiam horum
 In cœlum nomen peruenit: siquidem Iouis cognati erāt.
 Ipse quidem à tergo existens Cynosuræ ursæ
 Cepheus, ambas manus pandenti similis.
 Tanta ei linea ab extrema tenditur cauda
 67 In pedes ambos, quanta à pede in pedem tendit.
 Cæterum à cingulo parumq; er respicere poteris
 Primam petens flexuram magni draconis.
 Ante hunc autem infelix uoluitur, non admodū multa
 Noctē lucens plenilunari, Cassiopeia:
 Neq; enim ipsam multæ & frequentes illustrant
 Stellæ, quæ eam totam sparsim componunt.
 Qualem uero sera ianuam intus munitam
 Bisforibus concurrentes reuerberant uectes,
 Tales singulatim subiectæ figurant
 Stellæ. atq; hæc uidem modicis tendit ab humeris
 Passum: diceres profecto angī propter filiam:
 Ibi nanq; & illud obuoluitur triste simulacrum
 Andromedæ, sub matre cōstellatū. haud te multū opinor
 Noctem disquirere, quò mox potius intuearis
 Tam clarum ei caput est: tam clari item ei utrinq;
 Humeri, & pedes extremi, & cincturæ omnes.
 Etiamnum & illic secundum brachia propansa est.

A P P A R E N T I A.

Vincula itē ei admota sunt etiā in cœlo : retinentur autē
Illic expassæ omnibus diebus manus illæ.
Sedenim ei etiam supra caput ingens uolutatur equus,
68 Ventre extremo: communis autem fulget stella
Huius quidē in umbilico, illius uero in extremo capite.
Præterea autem tres aliæ intra latera & artus
Equi, signant distanter æqualia spatia,
Claræ & magnæ. uerum caput ei haudquaquam simile,
Neq; ceruix, longa alioqui existens: tamē extrema stella
Fulgentis genæ etiam nū prioribus concertaret
Quatuor, quæ ipsum cōtinent cōspiciuæ planè existētes.
Nec uero hic quadrupes est: ab umbilico nanq; extremo
Dimidio semiperfectus exoritur sacer equus.
Hunc etiam aiunt in excelso Helicone
Pulchram aquam produxisse largi equi fontis.
Nec unquā enim Helicon summus destillarat fontibus:
Verum equus ipsum ferijt, atq; copiosa inde aqua
Effusa est ictu prioris pedis. pastores autem
Primi hunc potum appellarunt equi fontem.
Atq; hic quidem è rupe stillat: nec modo ipsum
A Thespiensibus uiris longe cernes. Cæterum equus
In cœlo obuersatur. Atque (propè spectato)
Illic etiam Arietis celerrimi sunt cursus:
Qui sanè uel longissimos agitatus per orbes,
69 Nihilo segnius currit Cynosura ursa.
Ipse quidem languidus & obscurus, utpote luna

A R A T I S O L E N S I S

Obseruādo. ueruntamē per cingulū deprehēdere poteris
 Andromedæ: haud longe enim sub ipsam situs est.
 In medio autem terit magnū cœlum, ubi nam summæ
 Chelæ, & cingulus circumagitur Orionis.
 Est uero adhuc aliud dispositum prope signum
 Subter Andromedam: id autem ad tria dimensum est
 Del totum latera, æqualibus aßimilatum
 Duobus: tertiuū uero non tantū, tamen admodū facile est
 Inuentu: præ multis enim fulgidum est:
 Quibus paululum Arietis australiores stellæ sunt:
 Illæ uero adhuc antè. Præterea autē in procurfibus
 Pisces: sed semper alter propior altero: (austri
 Atq; magis Boream recenter descendente sentit.
 Ab ambobus uero ipsis tenduntur quasi uincula
 E caudis utrinq; sequenter in unum coeuntibus:
 Et hæc quidem una stella connectit, claraq; magnaq;
 Quam utiq; etiam colligaturam subcaudinam uocant.
 Porro Andromedæ humerus sinister piscis esto
 Index septentrionalioris: admodū nanq; ei uicine est.
 70 Ambo autem pedes sponsum indicare poterunt
 Persea, qui quidem ei semper ob humeros uoluuntur.
 Verum hic in boreali parte fertur maximus aliorum:
 Atq; ei dextera quidem ad lecticam protensa est
 Socrinæ sellæ. in pedibus autem uelut persequens
 Vestigia distendit, fatigatus in dio patre.
 At ei prope sinistrum genu æceruatim omnes